
 

Backa HK – en ledande idrottsförening 

 
 
 
 
 
Lagens sammanfattning av säsongen – mall. 
 
Datum: 2016-05-16 
 
Avser lag: P05 & Handbollsskolan P06/P07/P08 
 
Antal ledare under säsongen + namn: 
 
Patrik Jirblom – Tränare 
Robert Olsson – Tränare 
Daniel Westerberg – Tränare 
Magnus Gränsfelt – Tränare 
Roy Solhaugen – Tränare 
Karin Carlsson – Tränare 
 

 
 
Säsongen började med att vi hade få killar som var födda 2005, vilket gjorde att vi började spela 
minihandboll med dessa trots att de egentligen skulle spela serie spel på storplan. Vi har stadigt 
fått fler spelare till våra lag och det ser bra ut inför framtida lag bildningar i respektive 
åldersklass. 
 
I dagsläget har vi 8 killar födda 2005, men vi behöver bli fler få att de skall bli ett eget lag. 
2006 gruppen har ökat stadigt och består nu av 19 spelare.  
Födda 2007 har också ökat och ligger på 16 killar, medan 2008 är 4 spelare endast och där får 
klubben och ledare ligga på för att få in fler intresserade killar. 
 
Daniel Westerberg i Klubben gör ett enormt arbete genom besök och ger träningstillfällen på 
idrotten bland skolorna i vårt upptagningsområde. 
 
Då vi ser en stadig ökning av antal spelare i alla våra åldersgrupper ser vi ett stort behov av fler 
ledare som hjälps åt att följa klubbens Utvecklingsmall inom Coachning, Seriespel, Cuper, 
Träning och inte minst uppsatta mål. 
 
Under säsongen har vi deltagit i sammandrag med P06 laget (2-lag) och 8 sammandrag totalt. 
För våra P07/P08 spelare har vi även här deltagit i sammandrag (2-lag) och spelat sammanlagt 
4 sammandrag. 
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Under vårsäsongen anmälde vi ett P05 lag till seriespel som fungerat väldigt bra och gruppen 
har utvecklats enormt. Detta P05 lag stöttades med killar i åldersklassen P06. 
 
 
 
 
 
 
I Cup väg så har vi deltagit i TAIK blixten med P05/P06 laget samt även Bohus cup med både 
P05/06, P06 och P07 med mycket goda resultat – både i individutvecklingen och lag 
utvecklingen.  
 
I vår egna cup Shark Tank Cup, som iår spelades för Flickor 06 och Pojkar 06, så var det riktigt 
rolig utveckling. Våra 06-tjejer tog både första och andra platsen, och våra 06 killar tog även de 
guld. Allt detta i deras första storplans turnering! 
 
Vi avslutar säsongen med att deltaga i Järnvägen cup som är Backa HK’s ” Klubb gemensamma 
cup”, där deltar vi med P05/06-lag, samt P06/07 lag i minihandboll. 
 
Gruppen har utvecklats under året i en mycket bra riktning och vi jobbar med att fokusera på 
utveckling individuellt framför resultat. 
 
Vi har börjat att träffas 30 minuter innan själva bollträningen börjar, bara för att skapa 
sammanhållning i gruppen och lära känna varandra än bättre. Detta har gett positivt resultat i 
form av utveckling och lag sammanhållning, som vi sett under cuperna och sammandragen vi 
deltagit i. 
Under dessa 30 minuter får vi även chans i lugn och ro gå igenom en del teori, gå igenom 
träningen som komma skall. 
 
Under året har vi även arbetat fram lagets regler. Hur vi skall uppträdda på och utanför plan när 
vi har våra röda tröjor på oss, detta mot domare, ledare, kamrater och inte minst våra 
motståndare. Detta gjordes med hjälp av handbollsförbundets utarbetade ”Handbollskortet”. 
 
Till sist har vi ledare 47 härliga killar som har mycket vinnarskalle och som kan gå hur långt som 
helst inom handbollens härliga värld. 
 
Hälsningar 
 

 


